Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    “E hapur”; 

3. Numri i referencës së procedurës REF-67490-08-03-2020 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Prodhimi i Emisioneve të Pullës për vitin 

2020”,  

5. Fondi limit i kontratës: 8,305,750 (tetë milion e treqind e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Malli do të dorëzohet jo më vonë 

se 80 (tetëdhjetë) ditë kalendarik nga data e hyrjes në fuqi të kontratës, përveç Albumit Vjetor 

i cili do të dorëzohet deri më 31.12.2020. 

7.